РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ –

ГОРОД РОССОШЬ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

от  20 марта 2025 г. №  269

г. Россошь

О плане работы Совета народных депутатов

городского поселения – город Россошь на II

квартал 2025 года

В соответствии с Регламентом Совета народных депутатов городского поселения –

город Россошь,

Совет народных депутатов

городского поселения – город Россошь

РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Совета народных депутатов городского поселения – город

Россошь на II квартал 2025 года (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу городского

поселения – город Россошь Заграничнову А.Г.

Глава городского

поселения – город Россошь               А.Г. Заграничнова

Приложение

к решению Совета народных депутатов

городского поселения – город Россошь

от 20 марта 2025 г. №   269

План работы

Совета народных депутатов городского поселения – город Россошь

на II квартал 2025 года

Наименование мероприятий
Дата прове-

дения
Ответственные

Приме-

чание

I Вопросы для рассмотрения на сессиях

 О плане работы Совета народных депутатов городского

поселения – город Россошь на III квартал 2025 года
---//---

Заграничнова А.Г.,

глава городского

поселения – город

Россошь

 О внесении изменений в решение Совета народных

депутатов городского поселения – город Россошь «О

бюджете городского поселения – город Россошь на 2025

год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

По мере

необходимо

сти

Пушкарская Г. А.,

начальник отдела

финансов и

бухгалтерского учета

Гревцев А.Н.,

председатель комиссии

 Об исполнении бюджета городского поселения город

Россошь за 1 квартал 2025 года

 апрель

Пушкарская Г. А.,

начальник отдела

финансов и

бухгалтерского учета

Гревцев А.Н.,

председатель комиссии

 Об исполнении бюджета городского поселения город

Россошь за 2024 год

апрель

Пушкарская Г. А.,

начальник отдела

финансов и

бухгалтерского учета

Гревцев А.Н.,

председатель комиссии

 О внесении изменений и дополнений в Устав городского

поселения - город Россошь Россошанского

муниципального района Воронежской области

апрель

Чернова Я.А.,

инструктор аппарата

Совета, Марков Э.М.,

председатель комиссии

II
Вопросы для рассмотрения на Днях депутата

 Обсуждение основных вопросов повестки дня, вносимых

на рассмотрение сессий Совета

Согласно

плану

накануне

сессии

Заграничнова А.Г.,

глава городского

поселения – город

Россошь

III
Вопросы для рассмотрения в постоянных комиссиях

Постоянная комиссия по экономической политике, бюджету, финансам и собственности

 О внесении изменений в решение Совета народных

депутатов городского поселения – город Россошь «О

бюджете городского поселения – город Россошь на 2025

год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

По мере

необходимо

сти

Пушкарская Г. А.,

начальник отдела

финансов и

бухгалтерского учета

Гревцев А.Н..,

председатель комиссии

 Об исполнении бюджета городского поселения город

Россошь за 1 квартал 2025 года

 апрель

Пушкарская Г. А.,

начальник отдела

финансов и

бухгалтерского учета

Гревцев А.Н.,

председатель комиссии

 Об исполнении бюджета городского поселения город

Россошь за 2024 год
---//---

Пушкарская Г. А.,

начальник отдела

финансов и

бухгалтерского учета

Гревцев А.Н..,

председатель комиссии

 Постоянная комиссия по градостроительной политике, земельным отношениям, жилищно-

коммунальному хозяйству и благоустройству

Постоянная комиссия по местному самоуправлению, связям с общественностью и СМИ

 О плане работы Совета народных депутатов городского

поселения – город Россошь на III квартал 2025 года

---//---

Заграничнова А.Г.,

глава городского

поселения – город

Россошь

Марков Э.М.,

председатель комиссии

IV
Вопросы для рассмотрения на публичных слушаниях

 Об исполнении бюджета городского поселения город

Россошь за 2024 год

---//---

Пушкарская Г. А.,

начальник отдела

финансов и

бухгалтерского учета,

Губарьков А.А., и.о.

главы администрации

городского поселения –

город Россошь

 О внесении изменений и дополнений в Устав городского

поселения - город Россошь Россошанского

муниципального района Воронежской области

апрель

Чернова Я.А.,

инструктор аппарата

Совета, Заграничнова

А.Г., глава городского

поселения – город

Россошь

V
Мероприятия

 Проводить встречи с избирателями на своих округах с

отчетами о проделанной работе.
постоянно

Депутаты, постоянные

комиссии.

 Принимать участие в обсуждении законопроектов

областной Думы.
---//--- ---//---

 Проводить прием граждан, регулярно рассматривать

заявления и обращения граждан.
---//--- ---//---

 Принимать участие в мероприятиях, проводимых

органами местного самоуправления города.
---//--- ---//---

 Осуществлять контроль за деятельностью должностных

лиц и отделов администрации города в пределах своей

компетенции.

---//--- ---//---